PraEEETUREUaDOW^̂
EBSUDCDBBi&CPMHJOO

AVISO DE REVOGAÇÃO

Pregão Presencial n° 035-2016

Processo Administrativo n°1704-2016

A Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista, através de seu Prefeito Joaquim

da Cruz Júnior, torna público a REVOGAÇÃO da licitação em epígrafe, que tem por

objetivo o registro de preço para eventuais e futuras contratações de serviços de

locação de infraestrutura para eventos, por razões de interesse público (art. 49, Lei

n° 8.666/93)

Nazaré Paulista, 07 de outubro de 2016.

JOAQJJ1M DA CRJJ3 JUNIO
Prefeito

»